
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Magia Jedwabnego Szlaku
Kraj: Uzbekistan
Długość imprezy: 12 dni

Terminy:

19-04-2027 - 30-04-2027 - 4970.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w niezwykłą podróż przez Uzbekistan i Kazachstan – krainy 
Jedwabnego Szlaku, orientalnych bazarów oraz zachwycających zabytków Samarkandy, 
Buchary i Taszkientu. Program łączy komfortowe przejazdy, starannie wybrane atrakcje oraz 
autentyczne doświadczenia kulturowe, takie jak warsztaty kulinarne, pokazy folklorystyczne 
czy wizyty w tradycyjnej kazachskiej wiosce. Podczas wyjazdu odkryją Państwo zarówno 
fascynujące miasta Azji Środkowej, jak i spektakularne krajobrazy gór Tienszan oraz Kanionu 
Charyńskiego. To idealna propozycja dla osób pragnących połączyć egzotyczną przygodę z 
poznawaniem bogatej historii i lokalnych tradycji.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. Przelot 
na trasie Warszawa – Taszkient, Ałmaty – Warszawa z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Przejazdy pociągiem nocnym na trasie Taszkient – Buchara oraz Taszkient – Ałmaty.
Przejazdy pociągiem na trasie Buchara – Samarkanda oraz Samarkanda – Taszkient.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz klimatyzacją. 
Wyżywienie według programu: 9 śniadań, 2 lunche i 8 obiadokolacji.
Ubezpieczenie KL, NNW, bagażu.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1 770,00 EUR płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 72,00 EUR/os za cały okres pobytu 
obowiązkowe).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA – TASZKIENT
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Taszkientu.

DZIEŃ 2 TASZKIENT
Przylot na lotnisko w Taszkiencie. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie 
transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w Taszkiencie

DZIEŃ 3 TASZKIENT – BUCHARA
Po śniadaniu w hotelu całodniowa wycieczka po Taszkencie. Zwiedzanie kompleksu Khast 
Imam w którym znajduje się jedna z najstarszych kopii Koranu na świecie, medresy Kukeldash 
oraz bazaru Chorsu. Przejazd do nowej części miasta, gdzie zobaczą Państwo Plac 
Niepodległości, Teatr Aliszera Nawoi oraz Plac Amira Temura. Obiadokolacja oraz transfer na 
dworzec kolejowy i nocny przejazd pociągiem do Buchary.

DZIEŃ 4 BUCHARA
Przyjazd do Buchary o poranku. Zakwaterowanie w hotelu i rozpoczęcie zwiedzania miasta, 
które od wieków było jednym z najważniejszych przystanków na Wielkim Jedwabnym Szlaku. 
Zobaczą Państwo Mauzoleum Ismaila Samaniego, w którym spoczywają władcy dynastii 
Samanidów. Następnie odwiedzimy Chor-Minor, znany z czterech charakterystycznych 
minaretów. W programie zwiedzania znajdzie się także zabytkowy kompleks Chashma-Ayub z 
legendarnym źródłem wody, z którego według miejscowej tradycji korzystał prorok Job. 
Spacerując po starówce, zobaczą Państwo imponujący kompleks Poli-Kalon z minaretem z XII 
wieku i medresę Miri-Arab z XVI wieku. Odwiedzimy także medresę Abdul Aziz oraz lokalny 
bazar, gdzie można poczuć atmosferę tradycyjnej Buchary. Wieczorem czeka na Państwa 
pokaz folklorystyczny oraz warsztaty kulinarne, podczas których nauczą się Państwo 
przygotowywać tradycyjny plov który jest narodowym daniem Uzbekistanu. Obiadokolacja i 
nocleg w Bucharze.

DZIEŃ 5 BUKHARA – SAMARKANDA
Po śniadaniu w hotelu rozpoczniemy zwiedzanie okolic Buchary, poznając miejsca związane z 
historią i kulturą regionu. Zobaczą Państwo letni pałac ostatniego emira Sitora-i-Mohi-Hosa, 
znany również jako „Pałac Księżyca i Gwiazd”. Następnie odwiedzimy kompleks pamięci 
Bahauddina Naqshbandi – wybitnego sufickiego przywódcy, który ukształtował duchowy 
krajobraz Azji Środkowej. Kolejnym punktem będzie nekropolia Chor-Bakr, zwana w zachodnim 
świecie „miastem umarłych”, wpisana na listę UNESCO. Po południu przejazd pociągiem do 
Samarkandy. Po przyjeździe transfer do hotelu i zakwaterowanie. Wieczorem kolacja w 
lokalnej restauracji z widokiem na miasto, podczas której będzie można spróbować 
tradycyjnych dań uzbeckiej kuchni. Nocleg w Samarkandzie.



DZIEŃ 6 SAMARKANDA – TASZKIENT
Po śniadaniu w hotelu rozpoczniemy zwiedzanie Samarkandy, miasta słynącego z 
największych mauzoleów, meczetów i medres w Azji Środkowej. Zobaczą Państwo Guri Emir 
mauzoleum, w którym spoczywa Amir Timur, założyciel imperium Timurydów. Następnie 
odwiedzimy Plac Registan oraz meczet Bibi-Chanum który jest największą świątynią 
muzułmańską w Azji Środkowej. Następnie odwiedzimy nekropolię Szahi-Zinda, miejsce 
spoczynku członków dynastii Temura i osób związanych z historią miasta, a także 
obserwatorium Ulug Bega, unikatową konstrukcję z XV wieku, która była centrum badań 
astronomicznych. Po zakończeniu zwiedzania czas wolny na spacer po Placu Registan i 
okolicznym bazarze. Wieczorem transfer na pociąg do Taszkentu. Po przyjeździe kolacja w 
orientalnej restauracji i nocleg w stolicy Uzbekistanu.

DZIEŃ 7 TASZKIENT – AŁMATY
Po śniadaniu w hotelu rozpoczniemy zwiedzanie Taszkentu. Zobaczą Państwo Muzeum Sztuki 
Użytkowej, w którym zgromadzono bogate kolekcje rzemiosła artystycznego, haftów, ceramiki 
i dywanów. Następnie odwiedzimy Pomnik Odwagi, upamiętniający wydarzenia związane z 
odbudową miasta po trzęsieniu ziemi w 1966 roku. Po zwiedzaniu przewidziany jest lunch w 
lokalnej restauracji. Po południu transfer na dworzec kolejowy i przejazd nocnym pociągiem 
do Ałmaty, największego miasta Kazachstanu. Nocleg w pociągu.

DZIEŃ 8 AŁMATY
Po przyjeździe do Ałmaty, transfer do hotelu i śniadanie. Następnie rozpoczniemy zwiedzanie 
miasta, zobaczą Państwo między innymi Park Panfilovych Bohaterów, w którym znajduje się 
katedra Zenkowa unikalna drewniana świątynia wzniesiona niemal bez użycia gwoździ, a także 
Pomnik Bohaterów II wojny światowej, upamiętniający 28 żołnierzy zmarłych podczas obrony 
kraju. Kolejnym punktem programu będzie Plac Republiki, będący sercem miasta, gdzie 
zobaczą Państwo siedziby władz, pomniki oraz nowoczesne budynki kulturalne. Odwiedzimy 
również Centralne Muzeum Państwowe, gdzie zgromadzono bogate zbiory dotyczące historii i 
kultury Kazachstanu. Po południu udamy się do wąwozu Medeo, miejsca słynącego z 
najwyższego lodowiska na świecie, otoczonego górami Tienszan. Następnie kolejką linową 
wjedziemy na stok Shymbylak, skąd rozpościera się przepiękna panorama miasta i okolicznych 
gór. Podczas spaceru będą mogli Państwo podziwiać piękno przyrody oraz zrobić zdjęcia 
panoramiczne.
Wieczorem powrót do hotelu w Ałmaty, obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 9 AŁMATY – ETHNO WIOSKA HUNS – AŁMATY
Po śniadaniu w hotelu udamy się na wycieczkę do ethno wioski „Huns”, położonej w rejonie 
Talgar. Zobaczą Państwo autentyczne rekonstrukcje tradycyjnych kazachskich jurt oraz 
poznamy życie i obyczaje dawnych koczowników. W ethno-kompleksie będzie można w pełni 
zanurzyć się w kulturze Kazachstanu, obejrzeć pokazy rzemiosła, wziąć udział w warsztatach 
kulinarnych i nauczyć się przygotowywać bauyrsaki, tradycyjne kazachskie wypieki z ciasta.
Dla chętnych przewidziano również aktywności sportowe i rekreacyjne w duchu lokalnych 
tradycji: jazdę konną oraz strzelanie z łuku. Podczas przerwy na lunch w wiosce będzie okazja 
skosztować regionalnych potraw oraz spędzić czas na świeżym powietrzu w otoczeniu 
malowniczych krajobrazów gór Tienszan.
Po zakończeniu wizyty w powrót do Ałmaty. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 10 AŁMATY – KANION CHARYŃ – AŁMATY
Po śniadaniu w hotelu wyruszymy w całodniową wycieczkę do Charyńskiego Kanionu, 
jednego z najbardziej spektakularnych cudów przyrody Kazachstanu, położonego na terenie 
Parku Narodowego Charyn. Podczas około trzygodzinnej drogi podziwiać będą Państwo 
rozległe stepy i górskie krajobrazy Tienszan, mijając malownicze wioski i charakterystyczne 
formacje skalne. Najsłynniejszym fragmentem kanionu jest „Dolina Zamków”, około 2 km 
długości i do 80 metrów wysokości, gdzie skały przybierają fantastyczne, niemal baśniowe 
kształty. Po powrocie z kanionu transfer do Ałmaty. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 11 AŁMATY – WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Warszawy przez jeden z międzynarodowych 
portów lotniczych.

DZIEŃ 12 WARSZAWA
Przylot do Warszawy


